
 
 

 

  

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

  

Znak sprawy: FZP.271.25.2023 Murowana Goślina, 10 listopada 2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222  

ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp, przekazuję 

poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 10 listopada 2023 r. o godz. 9:15  

i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie ww. Pzp, na wykonanie zadania pn.: 

 „Budowa szatni na boisku sportowym w Łopuchowie” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 10 listopada 

2023 r., do godz. 9:00 – za pośrednictwem Platformy Zamówień Publicznych złożono  

6 (sześć) nw. ofert:  

1) oferta oznaczona nr 1. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 8 listopada 2023 r. – przez Wykonawcę: 

GRINGO Sp. z o.o.  

ul. Lipowa 29 A, 62-100 Wągrowiec 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania przedmiotu 

zamówienia wynosi: 562 176,67 PLN,  

2) oferta oznaczona nr 2. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 9 listopada 2023 r. – przez Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO - HANDLOWE „REMBUDEX”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Łukowska 10, 64-600 Oborniki 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania przedmiotu 

zamówienia wynosi: 655 699,20 PLN, 

3) oferta oznaczona nr 3. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 9 listopada 2023 r.– przez Wykonawcę: 

Alauctus Investments Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Stanisława Wyspiańskiego 14/10, 60-750 Poznań 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania przedmiotu 

zamówienia wynosi: 624 367,65 PLN,  

4) oferta oznaczona nr 4. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 9 listopada 2023 r.– przez Wykonawcę: 

CONWIK Sp. z o.o. 

ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań  



Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania przedmiotu 

zamówienia wynosi: 708 829,73 PLN,  

5) oferta oznaczona nr 5. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 9 listopada 2023 r.– przez Wykonawcę: 

MONTERDOM F.U.H Tomasz Bierła  

ul. Krańcowa 10, 62-240 Trzemeszno  

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania przedmiotu 

zamówienia wynosi: 790 000,00 PLN, 

6) oferta oznaczona nr 6. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 10 listopada 2023 r.– przez Wykonawcę: 

BUD-AN Sp. z o.o.  

ul. Piekarska 5/4, 62-800 Kalisz  

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania przedmiotu 

zamówienia wynosi: 779 759,07 PLN. 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 10 listopada 2023 r. o godz. 9:00 - na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie Zamówień Publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia – tj. kwocie 489 231,00 PLN.  

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/831197 

 

W imieniu Zamawiającego: 

Sekretarz 
Komisji Przetargowej 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/831197

		2023-11-10T10:46:51+0100




